
ZARZĄDZENIE NR 88/2021 
WÓJTA GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 18 listopada 2021 r. 

w sprawie powołania stałej Komisji inwentaryzacyjnej 

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021r. 
poz.1372 z późn. zm.) oraz art. 26 i art. 27 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994r. (t.j. Dz.U. 
z 2021r. poz.217 z późn.zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję stałą Komisję inwentaryzacyjną w składzie: 

1. Przewodniczący- Katarzyna Lutkowska 

2. Zastępca- Mieszko Siemiński 

3. Członek- Joanna Kwiatkowska 

4. Członek- Andrzej Nowak 

5. Członek- Michał Nowak 

6. Członek- Monika Kobus 

§ 2. Do zadań Komisji należy wykonywanie obowiązków zgodnie z przepisami prawa, a w szczególności: 

1. Przeprowadzenie inwentaryzacji w zakresie określonym w ustawie o rachunkowości. 

2. Sporządzenie protokołu zdawczo-odbiorczego w przypadkach zleconych przez Wójta, a w szczególności 
z przejmowania stanowiska pracy lub pełnionej funkcji. 

§ 3. Komisja wykonuje powierzone obowiązki w składzie minimum czteroosobowym, w tym 
przewodniczący lub zastępca przewodniczącego. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Sekretarzowi oraz Skarbnikowi Gminy 
Białe Błota. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu stałej Komisji inwentaryzacyjnej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Białe Błota 
 
 

Wójt 
Gminy Dariusz Fundator 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E553EE84-49A7-4B72-AFEB-FF4641614DFF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


